EDITAL No  03/2017

A coordenação do Grupo de Pesquisa em

Desastres, Ambiente e Comportamento Humano/

Campus de Cascavel e considerando recursos do

Convênio PROEXT 2015, Nº 824048/2015,

TORNA PÚBLICO

 O resultado da seleção de bolsista graduando/a para o Projeto Gestão de

riscos e desastres: ações para o fortalecimento da cultura de prevenção e

percepção de riscos no ambiente escolar, aprovado no Edital PROEXT 2015,
conforme segue:

1- Número de vagas: 03 (três) vagas com bolsa

2- Alunos selecionados com bolsa por ordem de classificação:

Ana Carolina Dalla Valle

Luciana Milena de Vergines

Cássia Girotto

3- Alunos selecionados suplentes por ordem de classificação:

Isabela Camargo Moraes

Caroline Zanardi de Oliveira

Taíslaine de Moura

Eloyse Nunes Kiel

4- Procedimentos para contratação:

Os alunos selecionados com bolsa deverão entrar em contato por e-mail com a
coordenadora do projeto, até a data de 05 de junho, confirmando o interesse pela bolsa e

solicitando  a relação de documentos para contratação.

Cascavel, 01 de junho de 2017.

___________________________________________

Professora Dra. Eveline Favero

Coordenadora do Projeto e do Grupo de Pesquisa em Desastres, Ambiente e

Comportamento Humano
Universidade Estadual do Oeste do Paraná – UNIOESTE